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SENSING THE DIFFERENCE

VARNE DESKY

AKR 351 IX

'\‘YN

EAN kaéd

Kategorie

Sitka desky

Vlastnosti

Druh

Barva

Umisténi ovladaciho panelu
Ovladani

Pocet knoflikd

Pocet varnych zén
Zapalovani horakd
Bezpecnostni ventily horakua
Druh mtizky

Pocet mrizek

Plotny

Predni leva plotna

Prameér predni levé plotny
Vykon pfedni levé plotny
Zadni leva plotna

Prameér zadni levé plotny
Vykon zadni levé plotny
Zadni prava plotna
Primér zadni pravé plotny
Vykon zadni pravé plotny
Predni prava plotna
Prameér pfedni pravé plotny
Vykon predni pravé plotny
Technické udaje
Maximalni pfikon
Montovana tryska

Tryska v pfisluSenstvi
Napéti

Frekvence

Pfipojeni na 230 V
Rozméry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx3xh)

Rozméry otvoru pro zabudovani

(vx38xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

-

8003437933363
samostatna
do 60 cm

kovovy
nerez
vpredu
knofliky

4

4
integrované
ano

litinova

2

stfedni
75 mm
1750 W
stfedni
75 mm
1750 W
rychla
100 mm
3000 W
mala
55 mm
1000 W

7500 W

G20

G30

230V

50 Hz

ano
40x580x510 mm

169,3x660x590 mm

38x560x480 mm

8,8 kg
9,6 kg



